
Uchwała nr 46/2016/2017 

Rady Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu 

w Białej Podlaskiej  

z dnia 5 lipca 2017 r. 

 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu na stanowisko adiunkta w Zakładzie Pedagogiki i 

Psychologii w Wydziale Wychowania Fizycznego i Sportu 

 

 

Działając na podstawie art. 118 a ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo  

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późn. zm.) oraz § 79 ust. 4 pkt 3 

Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia  

21 lutego 2012 r. z późn. zm, Rada Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu w Białej 

Podlaskiej na posiedzeniu w dniu 5 lipca 2017 roku uchwala co następuje:  

§ 1  

1. Ogłasza otwarty konkurs na stanowisko adiunkta w Zakładzie Pedagogiki i Psychologii 

w Wydziale Wychowania Fizycznego i Sportu.  

2. Przyjmuje następujące kryteria konkursu: 

• Posiadanie tytułu zawodowego magistra psychologii. 

• Posiadanie stopnia naukowego doktora w dziedzinie nauk społecznych, dyscyplinie 

psychologia lub stopnia naukowego doktora w dziedzinie nauk o kulturze fizycznej. 

• Doświadczenia w prowadzeniu i realizacji projektów badawczych. 

• Dorobek naukowy z obszaru psychologii i/lub kultury fizycznej ze szczególnym 

uwzględnieniem psychologii sportu, coachingu oraz psychologicznych aspektów 

dydaktyki szkoły wyższej o wartości co najmniej 30 punktów MNiSW, w tym minimum 

15 punktów w czasopismach z listy A lub C lub deklaracja o opublikowaniu jednej pracy 

naukowej w czasopiśmie z punktacją MNiSW z listy A lub C (minimum 15 punktów)  

w terminie maksymalnie jednego roku od daty zatrudnienia. 

• Plan rozwoju naukowego z uwzględnieniem jednego projektu badawczego lub celowego. 

• Deklaracja o prowadzeniu badań i publikowaniu ich wyników na rzecz Akademii 

Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie, Wydziału Wychowania 

Fizycznego i Sportu w Białej Podlaskiej. 

• Znajomość języka polskiego w stopniu umożliwiającym prowadzenie zajęć (dotyczy 

osób nie posiadających obywatelstwa polskiego). 

• Zobowiązanie do zatrudnienia w WWFiS w Białej Podlaskiej jako w pierwszym miejscu 

pracy. 

3. Powołuje Komisję konkursową w składzie: 

Przewodniczący: Dr hab. prof. AWF Tomasz Niźnikowski 

Członkowie: Dr hab. prof. AWF Krystyna Górniak 

   Dr Anna Bochenek 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                              DZIEKAN 

Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu 

w Białej Podlaskiej 

dr hab. prof. AWF Hubert Makaruk 


